SỞ Y TẾ NINH THUẬN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   BỆNH VIỆN TỈNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-BVT                              Ninh Thuận, ngày          tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức

từ hạng IV lên hạng III của Bệnh viện đa khoa tỉnh năm 2024

 Căn cứ Quyết định số 1024/QĐ-BVT ngày 19/8/2024 của Bệnh viện đa

khoa tỉnh Ninh Thuận về việc phê duyệt kết quả xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức từ hạng IV lên hạng III của Bệnh viện đa khoa tỉnh năm 2024.

 Bệnh viện đa khoa tỉnh Ninh Thuận thông báo kết quả thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên hạng III năm 2024 như sau:

 - Số lượng viên chức dự xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ hạng IV

lên hạng III năm 2024: 124 người

 - Số lượng viên chức trúng tuyển trong kỳ xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp từ hạng IV lên hạng III năm 2024: 82 người, trong đó:

+ Bác sĩ  hạng III:  04 người

+ Điều dưỡng hạng III:  40 người

+ Hộ sinh hạng III:  10 người

+ Kỹ thuật y hạng III:  06 người

+ Dược sĩ hạng III:  04 người

+ Chuyên viên:  03 người

+ Kế toán viên:  15 người

Bệnh viện đa khoa tỉnh Ninh Thuận thông báo đến các viên chức được biết.

Trân trọng thông báo./.

(Đính kèm kết quả kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ

hạng IV lên hạng III năm 2024)

Nơi nhận:               GIÁM ĐỐC
- Sở Y tế (để b/c);

- Đăng trang thông tin điện tử BVT;

- Niêm yết tại BVT;

- Lưu: VT, TCCB. (3)

                     Lê Huy Thạch

		2024-08-20T08:27:00+0700

		2024-08-20T08:41:01+0700

		2024-08-20T08:41:48+0700

		bvdkt@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-20T08:42:13+0700